Департамент жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации
Тутаевского муниципального района

152300, Ярославская обл., г. Тутаев,

ул. Луначарского, д. 87

ОАО «Тутаевский моторный завод»

152300, Ярославская обл., г. Тутаев, ул. Строителей, д. 1

Департамент энергетики и регулирования тарифов ЯО

150000, г. Ярославль, ул. Свободы, д. 62

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 07-03/11-16 о нарушении антимонопольного
законодательства

«31» октября 2016 г. г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России в составе: председатель Комиссии –
заместитель руководителя Ярославского УФАС России Завьялов М.Ф.; члены
Комиссии: государственный инспектор отдела ТЭК и ЖКК А.А. Яузина, специалист-
эксперт отдела контроля ТЭК и ЖКК Турутина А.А., рассмотрев дело № 07-03/11-16,
возбужденное в отношении ОАО «Тутаевский моторный завод» по признакам
нарушения пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в формировании и выставлении счетов
департаменту жилищно-коммунального хозяйства и строительства
администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области за
предоставление услуг по приему, транспортировке и переработке ливневых
стоков с части территории городского поселения Тутаева, за период 01 апреля
2015 г. по 30 сентября 2015 г. в отсутствии установленного тарифа,

УСТАНОВИЛА:

необходимость принятия заключение об обстоятельствах дела. В соответствии с
пунктом 3 части 1.1 статьи 47 и частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 07-03/11-16.

2. Назначить дело № 07-03/11-16 к рассмотрению на 25 ноября 2016 года в 15 часов
30 минут.

Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии М.Ф. Завьялов

Члены Комиссии А.А. Яузина

А.А. Турутина